# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2389

**Auteur(s) :** Robert de Tera [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Désert, Sainte-Catherine de La Perrine (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1245, juin

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert de Tera, chevalier, confirme la vente du tènement que tenait de lui Pierre Le Bochu et Marie sa femme dans la paroisse d'Aquilandes, vente faite par Pierre et Marie au prieuré de La Perrine. Pierre et Marie ont donné 100 sous tournois à Robert de Tera pour sa confirmation.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Prieuré de La Perrine, n° XXXI, p. 26.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego Robertur de Tera, miles, concessi et presente carta confirmavi venditionem tocius tenementi quod tenebant de me Petrus Le Bochu et Maria, uxor sua, in hereditagio in parrochia de Aquilanda, scilicet medietatem tocius feodi Ricardi de Roquier et unam acram amplius pro ruppibus (sic), quod dicti Petrus et Maria vendiderunt fratribus Sancte Trinitatis et Captivorum Sancte Katerine de Perrina, habendum et possidendum integre et pacifice in perpetuum, salvo jure meo penitus in omnibus et heredum meorum. Pro hac autem concessione jamdicti Petrus et et Maria dederunt michi centum solidos Turonensium. In cujus rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui. Actum est hoc anno Domini millesimo ducentesimo quadragésimo quinto, mense junii.